
Uchwała Nr 1/2/10
Zarządu Powiatu Grajewskiego 

  z dnia 20 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2010.

Na podstawie  art.  257  pkt  1  Ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach  publicznych  
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr XXXIX/239/09 Rady 
Powiatu  Grajewskiego  z  dnia  22  grudnia  2009  r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  powiatu 
grajewskiego na rok 2010 r. uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę:                                                                        37.000,00  

zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę:                                                                        37.000,00  
zł

   - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3.Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  powiatu  polegających  na  przeniesieniu  wydatków

- zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Plan dochodów ogółem:                                                                         46.783.275,00 zł
2. Plan wydatków ogółem:               

54.123.951,00 zł

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:

Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski....................

Waldemar Remfeld      .................

Dariusz Latarowski      ................



Hanna Kulesza             …………

Załącznik Nr 1 
                                                                                                           do Uchwały Nr 1/2/10

Zarządu Powiatu Grajewskiego
                                                               z dnia 20 grudnia 2010 r.

DOCHODY – ZWI ĘKSZENIA-ZBIORCZO

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Uwagi:

851 85156 2110 37 000,00 zlecone -

37 000,00 X XRazem:

Objaśnienia do zmian w budżecie:

DOCHODY – ZWI ĘKSZENIA – WG JEDNOSTEK

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Uwagi:

851 85156 2110 37 000,00 zlecone
Starostwo P owiatowe w Grajewie 

(organ)

37 000,00 X XRazem:

1. Zwiększenie  dochodów  w Starostwie  Powiatowym  w Grajewie w dziale  851  –Ochrona 

zdrowia na kwotę  37.000,00 zł następuje w związku z decyzją  Wojewody Podlaskiego  

Nr  FB.II.MC.3011-427/2010  o  zwiększeniu  dotacji  celowej  na  zadania  bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami na 2010 r. Powyższe 

środki pochodzące z rezerwy celowej na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu 

Państwa (cz.  83,  poz.  65)  przeznaczone są  na sfinansowanie  zobowiązań  wymagalnych  

przez Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie z tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne  

za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku. 



Załącznik Nr 2 
                                                                                                           do Uchwały Nr 1/2/10

Zarządu Powiatu Grajewskiego
                                                               z dnia 20 grudnia 2010 r.

WYDATKI – ZWI ĘKSZENIA-ZBIORCZO

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Uwagi:

851 85156 4130 37 000,00 zlecone -

37 000,00 X XRazem:

Objaśnienia do zmian w budżecie:

WYDATKI – ZWI ĘKSZENIA – WG JEDNOSTEK

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Uwagi:

851 85156 4130 37 000,00 zlecone
 P owiatowy Urząd P racy w 

Grajewie

37 000,00 X XRazem:

1. Zwiększenie wydatków w Powiatowym Urzędzie Pracy w Grajewie w dziale 851 –Ochrona 

zdrowia na kwotę  37.000,00 zł następuje w związku z decyzją  Wojewody Podlaskiego  

Nr  FB.II.MC.3011-427/2010  o  zwiększeniu  dotacji  celowej  na  zadania  bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami na 2010 r. Powyższe 

środki pochodzące z rezerwy celowej na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu 

Państwa (cz.  83,  poz.  65)  przeznaczone są  na sfinansowanie  zobowiązań  wymagalnych  

z tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.  



Załącznik Nr 3 
                                                                                                           do Uchwały Nr 1/2/10

Zarządu Powiatu Grajewskiego
                                                               z dnia 20 grudnia 2010 r.

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

750 75011 4040 1 140,00 własne 750 75011 4010 152,00 zlecone
4120 154,00 zlecone 4110 2,00 zlecone

75019 4210 3 394,00 własne
75020 4040 3 394,00 własne 4300 1 140,00 własne

751 75109 4750 300,00 zlecone 751 75109 4210 299,00 zlecone
4740 1,00 zlecone

801 80130 4140 1 980,00 własne 801 80130 4750 1 980,00 własne
80146 4300 920,00 własne 801 80146 4700 1 870,00 własne

4410 950,00 własne

8 838,00 X 8 838,00 X

WYDATKI - ZMNIEJSZENIA - ZBIORCZO WYDATKI - ZWI ĘKSZENIA - ZB IORCZO

Razem: Razem:

Objaśnienia do zmian w budżecie:

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

750 4120 154,00

zlecone

750 4010 152,00

zlecone

4110 2,00 zlecone
750 75011                              

Starostwo Powiatowe 
w Grajewie

4040 1 140,00

własne

750 75019                          
Starostwo Powiatowe 

w Grajewie

4210 3 394,00

własne

75020                             
Starostwo Powiatowe 

w Grajewie

4040 3 394,00

własne

4300 1 140,00

własne

751 4750 300,00

zlecone

751 4210 299,00

zlecone

4740 1,00 zlecone
801 80130                         

Zespół Szkół Nr 2                                        
w Grajewie

4140 1 980,00

własne

801 80130                         
Zespół Szkół Nr 2                                        

w Grajewie

4750 1 980,00

własne

801 4300 920,00 własne 801 4700 1 870,00 własne

4410 950,00 własne

8 838,00 X 8 838,00 XRazem: Razem:

WYDATKI - ZMNIEJSZENIA-WG JEDNOSTEK WYDATKI - ZWI ĘKSZENIA-WG JEDNOSTEK

75011                       
Starostwo Powiatowe 

w Grajewie

75011                              
Starostwo Powiatowe 

w Grajewie

80146                         
Zespół Szkół Nr 2                                        

w Grajewie

80146                         
Zespół Szkół Nr 2                                        

w Grajewie

75109                              
Starostwo Powiatowe 

w Grajewie

75109                              
Starostwo Powiatowe 

w Grajewie

1. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym Grajewie w dziale 750 – Administracja publiczna  
na  kwotę  154,00  zł następuje  w  wyniku  weryfikacji  potrzeb  w  zakresie  wydatków  dotyczących 
porządkowania stanu prawnego nieruchomości w systemie ksiąg wieczystych. 

2. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym Grajewie w dziale 750 – Administracja publiczna  
na  kwotę  4.534,00  zł następuje w  związku  z  koniecznością  dofinansowania  wydatków  dotyczących 
zakupu materiałów biurowych i usług pozostałych na potrzeby obsługi organów powiatu.

3. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym Grajewie w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa na kwotę 300,00 zł następuje w wyniku 
weryfikacji potrzeb w zakresie wydatków dotyczących przeprowadzenia wyborów samorządowych. 

4. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół Nr 2 w Grajewie w dziale 801 – Oświata i  wychowanie  
na  kwotę  1.980,00  zł następuje w  związku  z  koniecznością  dofinansowania  wydatków  dotyczących 
zakupu użytkowego oprogramowania komputerowego.                                                

5. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół Nr 2 w Grajewie w dziale 801 – Oświata i  wychowanie  
na  kwotę  1.870,00  zł następuje w  związku  z  koniecznością  dofinansowania  wydatków  dotyczących 
szkoleń nauczycieli.   


